
Dodatek 1.2 ke smlouvě o dílo
Ev. č.: 2023D0158/02

(dále jen dodatek)
uzavřený v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen občanský zákoník)

„Rekreační plochy a parkoviště Týn nad Vltavou"

Smluvní strany

1. Objednatel

Název/obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Telefon, email: 
Bankovní spojení:
(dále jen objednatel)

Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
Bc. Karlem Hladečkem, starostou města 
00245585 
CZ00245585
385 772 201, posta@tnv.cz
ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300

2. Zhotovitel

Název/obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Telefon, email: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

DOLMEN-CB, s.r.o.
nám. Bratří Čapků 1128/1, 370 07 České Budějovice 
Tomášem Chlaněm, DiS - jednatelem společnosti a 
Ing. Miroslavem Neškodným-jednatelem společnosti 
26095025 
CZ26095025
386 323 186, info@dolmen-cb.cz
Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice
51-9072520217/0100

3. Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 

za objednatele: Bc. Karel Hladeček 
za zhotovitele: Ing. Miroslav Neškodný, tel.: 724 532 063

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

za objednatele: Jan Dolejší, tel: 724 731 817 
za zhotovitele: Ing. Miroslav Neškodný, tel.: 724 532 063

I. Článek 

Úvodní ustanovení

1. Účelem tohoto Dodatku č. 2 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem 
při změně znění smlouvy o dílo (dále jen SoD) na základě Změnových listů 6 až 10 oproti znění stanoveném 
v SoD na provedení díla v rámci projektu s názvem: „Rekreační plochy a parkoviště Hlinky, Týn nad Vltavou" 
(dále také jen dílo), která byla uzavřena 09.10. 2023.

II. Článek 

Předmět dodatku

V článku III. Cena za dílo, a v článku II. Doba plnění, se mění a po změně zní takto:

1. čl. Ill Cena za dílo

Cena díla dle původní SoD : 22 290 000,00 Kč bez DPH,
Cena dle změnových listů č. 1-5 Dodatku č. 1: 1 814 867,80 Kč bez DPH

Strana 1 (celkem 2)

VE



Ev. t: 2023D0158/02

Dodatek č. 2
/Kč bez DPH/ Méněpráce Vícepráce Méně + vícepráce
Cena dle změnového listu č. 6
354 000,00 354 000,00 354 000,00
Cena dle změnového listu č. 7
99 120,00 99120,00 99 120,00
Cena dle změnového listu č. 8
159 875,00 159 875,00 159 875,00
Cena dle změnového listu č. 9
115 010,00 -115 010,00 -115 010,00
Cena dle změnového listu č. 10
418 271,00 (pozdější platba dle původního rozpočtu) 0,00
Cena dle změnového listu č. 11
18 588,40 -64 000,00 45 411,60 -18 588,40

Cena dle změnových listů č. 6-11 Dodatku č. 2: 479 396,60 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. Dodatku č.l a Dodatku č. 2 činí: 24 584 264,40 Kč bez DPH, 29 746 959,92 Kč vč. DPH

2. čl. II. Doba plnění
Původní termín dle Dodatku č.l se nemění: tj. 31.08.2024 - vyjma dokončení výsadby stromů dle
změnového listu č. 10 a vyjma objednatelem dodatečně požadované změny doplňkového vybavení
multifunkčního hřiště.

Fakturace položek dle změnového listu č. 10 proběhne po dokončení prací, tj. po dodání a výsadbě
stromů, jedná se o položky původního rozpočtu, které budou fakturovány až po dokončení plánované
výsadby. Na základě doporučení dodavatele a správce městské zeleně proběhne výsadba v podzimních
měsících za vhodnějších klimatických podmínek.
Nový termín pro výsadbu stromů dle změnového listu č. 10: do 29.11.2024.
Fakturace položek dle změnového listu č. 11 proběhne po dodání a osazení objednatelem
požadovaných nových doplňkových prvků multifunkčního hřiště - jedná se o náhradu dvou plechových
boxů za 1 menší plechový box a 1 uzamykatelný držák na sloupky sítí pro volejbal a nohejbal.
Nový termín pro dodání a osazení doplňkového vybavení multifunkčního hřiště dle změnového listu
č. 11: do 30.09.2024.

III. Článek

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Změnový list č.6-10 včetně změnového rozpočtu.

5. Tento dodatek schválila Rada města usnesením č. 458/2024 ze dne 2.9.2024.

Přílohy: Změnové listy č. 6 -11


